SPF Seniorerna Strommen Styrelse och Funktionarer 2022

Styrelse:

Ordférande: Stanley Lysell stalysell@gmail.com 0706174273
Vice ordf: Arne Johansson arne.medkoppen@gmail.com 070 3504903
Kassor: Ewy Sigvardsson esigvardsson@hotmail.com 0705711080
Sekreterare: Anders Tholén anders.tholen@hotmail.com 076 8416521

Ovriga ledaméter:

Lena Moberger lena.moberger@hotmail.com 070 4450030
Anne-Kari Hansen annekari.hansen@telia.com
Bengt Géran Bergstrand 10bergstrand@gmail.com 0705133490

Medlemsregisteransvarig:

Sven-lvar Thomasson svenivar.thomasson@gmail.com 070 6400383
Revisorer:

Bo Grinneby bo.grinneby@telia.com 070 6572625
Kerstin Martinsson kmartinssonl@gmail.com 073 2344420
Ersattare: Gerd Lysell gelysell@gmail.com 070 2436909

Valberedning:
Ulla Wilhelmsson (smk) u.wilhelmsson@telia.com 072 2192315

Karl Axel Akesson ka.akesson@gmail.com 0705867177

Ombud till Distriktsstamman 2022:

Lennart Hansson, Ulla Wilhelmsson, Gerd Lysell och Anne Kari Hansen

Programbladet:

Hela styrelsen hjalps at

Kommunala Pensiondrsradet (KPR):

Eva Pehrsson eva@pehrsson.com 073 9961595



Bengt Géran Bergstrand
Kent Olsen

Ersattare KPR:

Stig Karlsson

Peter Bergengren

Rolf Wilhelmsson

Webbansvarig:

Sven-lvar Thomasson

Lakemedelsansvarig:

Anders Tholén

Studieombud:

Stanley Lysell

Resor/utflykter:

Jerker Samuelsson

Friskvard/promenader:

Vakant f n

Bridge:
Lena Moberger

Kent Olsen

Mattcurling:

Karin Samuelsson

Arvo Vali

Boule:

10bergstrand@gmail.com 072 5133490
kentolsen@hotmail.se 073 0882078
0705572628
p.bergengren@telia.com 070 9369390

rolf.gunnar.wilhelmsson@telia.com 0705532933

svenivar.thomasson@gmail.com 070 6400383
anders.tholen@hotmail.com 076 8416521
stalysell@gmail.com 0706174273

jerkersamuelsson13@gmail.com 070 6710106

lena.moberger@hotmail.com 070 4450030
kentolsen@hotmail.se 073 0882078
070 3334649
vali.arvo@telia.com 0709156037



Kent Olsen

Bjarne Mattsson

Seniordans:
Barbro Nilsson

Hans Ullstein

Lasecirkel:

Vera Einestedt

kentolsen@hotmail.se 073 0882078

0706125248

0727325344

0047-90923031

076 3448456



